Rodovia BA 512, Km 1,5. Santo Antônio – Camaçari – Bahia - Brasil - CEP.
42.816-070

Tel. (71) 3634-5231/5370/5300
E-mail: direcao.dcht19@uneb  .b  r

ATO Nº 293/2023

O Professor Sérgio Henrique da Conceição, Diretor do Departamento de Ciências Humanas e

Tecnologias – DCHT, Campus XIX, Camaçari, da Universidade do Estado da Bahia – UNEB,

no uso de suas atribuições,

Resolve:

1º Conforme Reunião do GT dos cursos novos  realizada no dia 11 de julho de 2023,  ficou

definido os seguintes encaminhamentos: Reformulação do GT com as definições das relatorias:

Prof. Dr. José Claudio Rocha - matricula 74.380.942 (Curso de Negócios e Inovação);

Profa. Dra. Érica Elena Avdzejus - matricula  745380874  /Profa. Dra. Karina Mizuki Dias dos

Santos - matricula 744253854 (Curso de Gestão Governamental e não Governamental);

Prof. Dr. Gilson Barbosa Dourado – matricula 744255709/ Prof. Dr. Rubem Castro Neves –

matricula 740029669 (Curso de Gestão Ambiental e Sustentabilidade);

2º Prazo até dezembro de submissão dos projetos ao CONSEPE;

3º Obter o projeto de Jogos Digitais do Campus I para tomarmos como parâmetro de curso
tecnológico;

4º Próxima reunião 10/08/2023, apresentação inicial das propostas;

5º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Camaçari, 12 de julho de 2023.

Prof. Dr. SERGIO HENRIQUE DA CONCEIÇÃO

rrRRRRRR

Rodovia BA 512, Km 1,5. Santo Antônio – Camaçari – Bahia - Brasil - CEP.
42.816-070

Tel. (71) 3634-5231/5370/5300
E-mail: direcao.dcht19@uneb  .b  r

Diretor
UNEB/DCHT – Campus XIX
Cadastro 74.436.938-8
Port. Nº 128/2022

rrRRRRRR